

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

FL. 251

PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL Futuras aquisições de gêneros alimentícios, material de limpeza e material de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tocantinópolis – TO

O(A) PRESIDENTE DA CÂMARA do(a) CÂMARA MUN DE TOCANTINÓPOLIS, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

JOSE VALDIR RODRIGUES DE SOUSA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.144.627/0001-04, estabelecida na RUA CRUZEIRO DO SUL, LOJA, AEROPORTO, TOCANTINÓPOLIS, TO, neste ato representado pelo (a). Atades de Jesus Sousa, na função atual de Procurador, portador do CPF nº 023.685.501-86, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AGUA SANITÁRIA 2 LTS / CX COM 6X1	ZUPP	5,0000	CX	27,0000	135,0000
1/2	AGUA SANITÁRIA 1 LTS / CX COM 12X1	ZUPP	5,0000	CX	29,5000	147,5000
1/3	ÁLCOOL EM GEL PARA LIMPEZA, CX COM 12X1 DE 500G	ITAJA	12,0000	CX	104,4000	1.252,8000
1/4	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70% GL), LÍQUIDO, FRASCO PLÁSTICO DE 1L, CX COM 12 UND	SOL	20,0000	CX	95,9000	1.918,0000
1/5	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS, FRASCO DE 500ML	ITAJA	12,0000	UN	8,7000	104,4000
1/6	ÁLCOOL GEL PARA MÃOS 420ML	PREME GEL	20,0000	CX	81,8000	1.636,0000
1/7	ÁLCOOL LÍQUIDO 1L	SOL	10,0000	CX	80,0000	800,0000
1/8	BANDEJA REDONDA ESTILO GARÇOM PARA SERVIR REFEIÇÕES E/OU BEBIDA	UZ	3,0000	UN	25,4000	76,2000
1/9	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 12 LITROS, SEM TAMPA, COM ALÇA, PARA CONCRETO, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, COR PRETO.	JAGUAR	10,0000	UN	9,9500	99,5000
1/10	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 6 LTS	JAGUAR	5,0000	UN	11,9900	59,9500
1/11	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE, SEM TAMPA, COM ALÇA, COM CAPACIDADE PARA 10 LTS	JAGUAR	5,0000	UN	13,9900	69,9500
1/12	CESTO P/ LIXO TELADO, EM PLÁSTICO, TELADO, FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE PARA 8L.	JAGUAR	5,0000	UN	5,9900	29,9500
1/13	CESTO PARA LIXO COM PEDAL PARA COZINHA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15L.	PLASMONTE	6,0000	UN	33,1500	198,9000
1/14	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE.	PRAFESTA	30,0000	PC	2,9900	89,7000
1/15	COLHER DESCARTÁVEL PEQUENA, CONTENDO 50 UNIDADES POR PACOTE	PRAFESTA	30,0000	PC	2,7000	81,0000
1/16	COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 200ML, SENDO A CX CONTENDO 25 PACOTES COM 100 UNIDADES EM CADA	TERMOPOT	50,0000	CX	97,5000	4.875,0000
1/17	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 300ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	TERMOPOT	50,0000	PC	4,9500	247,5000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/18	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 400ML, CONTENDO 50 UNIDADE POR PACOTE.	TERMOPOT	25,0000	PC	5,9000	147,5000
1/19	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL TRANSPARENTE MAIS RESISTENTE, CAPACIDADE 30ML, CONTENDO 100 UNIDADE POR PACOTE	KEROCOPO	25,0000	PC	1,8900	47,2500
1/20	COPO PARA AGUA E SUCO, EM VIDRO LONGO, COM CAPACIDADE DE 220 ML	VITRIZI	25,0000	UN	5,1000	127,5000
1/21	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISO 750ML	BRILHO	20,0000	UN	4,4000	88,0000
1/22	CERA LÍQUIDA VERMELHA PARA PISO 750ML	BRILHO	20,0000	UN	4,4000	88,0000
1/23	DESODORIZADOR, AEROSOL, AROMATIZADOR DE AMBIENTE, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, FRASCO DE 375ML.	AIRWICK	40,0000	UN	7,9900	319,6000
1/24	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUÇA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML/ CX COM 24X1	YPE	15,0000	CX	48,0000	720,0000
1/25	FLANELA EM TECIDO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR AMARELA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM.	COPA LIMPA	5,0000	UN	2,7000	13,5000
1/26	GUARDANAPO DESCARTÁVEL, TAMANHO 24 X 22 CM, EXTRA BRANCO, FOLHA SIMPLES SEM ESTAMPA E 100% DE FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES	SNACK	30,0000	UN	1,5000	45,0000
1/27	LIMPA ALUMÍNIO, FRACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500ML / CX COM 24X1	DULOGO	5,0000	CX	34,8000	174,0000
1/28	LIMPA VIDRO - C/ÁLCOOL, DESENGORDURA, LIMPA E DÁ BRILHO, FRASCO DE 500ML.	LIMPOL	50,0000	UN	2,8500	142,5000
1/29	LIMPADOR LIMPEZA PESADA PARA CERÂMICA, FRASCO DE 500ML / CX COM 24X1	CASA KM	10,0000	CX	114,0000	1.140,0000
1/30	LIMPADOR MULTIUSO, FRASCO DE 500ML / CX COM 12X1	AJAX	10,0000	CX	44,9900	449,9000
1/31	LUSTRA MÓVEIS, FRASCO DE 200ML / CX COM 12X1	OLEO DE PEROBA	1,0000	CX	66,0000	66,0000
1/32	PANO DE CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, COM COSTURAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 80 CM	JANETEX	10,0000	UN	8,0000	80,0000
1/33	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO, FOLHA ÚNICA OU SIMPLES, MACIO, PICOTADO, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, ROLO DE 30MX10CM / CX COM 16X1	PERSONAL VIP	20,0000	CX	23,6500	473,0000
1/34	PAPEL TOALHA, MACIO COM PACOTE DE 2 ROLOS / CX COM 12X1	KLASS	20,0000	CX	42,0000	840,0000
1/35	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 23 CM	TERMOPOT	100,0000	UN	2,5000	250,0000
1/36	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DIMENSÃO 26 CM	TERMOPOT	100,0000	UN	3,5000	350,0000
1/37	PRATO QUADRADO GRANDE DE ACRÍLICO, DIMENSÕES 21MMX21MM, CONTENDO 10 UNIDADES	TERMOPOT	10,0000	UN	2,8000	28,0000
1/38	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	RODOFORT	10,0000	UN	12,0000	120,0000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/39	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE ALUMÍNIO	RODOFORT	10,0000	UN	15,0000	150,0000
1/40	RODO COM 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	RODOFORT	5,0000	UN	10,0000	50,0000
1/41	RODO COM 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO DE MADEIRA	RODOFORT	5,0000	UN	14,5000	72,5000
1/42	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 1KG, COM 5 UNIDADES DE 200G, 10X1	PROEZA	5,0000	CX	47,4900	237,4500
1/43	SABÃO EM PÓ AZUL GRANULADO, COM ALTO PODER DE DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO AMINIÓTICO, BIODEGRADÁVEL, ACIDULANTE, PERFUME, COADJUVANTE, PIGMENTO, SAL INORGÂNICO E ÁGUA. EMBALAGEM DE PAPELÃO COM 500G / CX COM 24X1	TIXAM YPE	6,0000	CX	118,0000	708,0000
1/44	SABONETE DE 90 G, SUAVE, CREMOSO E PERFUMADO.	FLOR YPE	20,0000	DZ	2,4000	48,0000
1/45	SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA VARIADAS, FRASCO DE 250G	ONCY	30,0000	UN	7,4500	223,5000
1/46	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS.	LIXOPLAS	30,0000	PC	4,9500	148,5000
1/47	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 LTS.	LIXOPLAS	35,0000	PC	2,0000	70,0000
1/48	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 40 LTS	LIXOPLAS	35,0000	PC	7,4500	260,7500
1/49	TAPETES PARA PISO	LINDA TEX	40,0000	UN	15,0000	600,0000
1/50	CONJUNTO DE XÍCARAS PARA CAFÉ 06 PEÇAS EM LOUÇA CAPACIDADE DE 75ML	DURALEX	5,0000	CJ	33,5400	167,7000
1/51	VASSOURA DE PÊLO, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, EM CERDAS MACIAS, PARA USO INTERNO, TIPO: PISO CERÂMICO PENTE PARA CABELO, TAMANHO MÉDIO	ATUAL	5,0000	UN	10,8000	54,0000
1/52	VASSOURA, COM CERDAS GROSSAS, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA USO EXTERNO, TIPO: RUAS, CALÇADAS.	ATUAL	5,0000	UN	10,8000	54,0000
1/53	VASSOURA DE TALO (PIAÇAVA)	INTERNO	5,0000	UN	12,5000	62,5000
1/54	LÂMPADA LED	KIAN	100,0000	UN	15,6800	1.568,0000
1/55	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ	INVICTA	10,0000	UN	29,9900	299,9000
1/56	GARRAFA TÉRMICA CHÁ	INVICTA	10,0000	UN	29,9900	299,9000
1/57	SUCO EM CAIXA UVA 12X1L	DEL VALLE	20,0000	CX	76,7500	1.535,0000
1/58	SUCO E EM CAIXA PÊSSEGO 12X1L	DEL VALLE	20,0000	CX	76,7500	1.535,0000
1/59	SUCO EM CAIXA MANGA 12X1L	DEL VALLE	20,0000	CX	76,7500	1.535,0000
1/60	AÇÚCAR , EM PACOTE DE 2KG, 15X1	BRASÇUCAR	10,0000	FD	97,3500	973,5000
1/61	AÇÚCAR REFINADO, EM PACOTE DE 1KG	UNIÃO	20,0000	PC	4,5000	90,0000
1/62	BALAS MASTIGÁVEL, SABOR IOGURTE, PACOTE DE 1KG	ERLAN	20,0000	KG	6,3500	127,0000
1/63	BALAS MASTIGÁVEL, SABORES DE FRUTAS, PACOTE DE 1KG	ERLAN	5,0000	KG	6,3500	31,7500

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/64	BISCOITO AMANTEIGADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, PACOTE DE 400G	LEPETIT	50,0000	PC	4,5000	225,0000
1/65	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO - PACOTE DE 400G	FORTALEZA	20,0000	PC	4,2900	85,8000
1/66	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO - 400G	FORTALEZA	20,0000	PC	4,3900	87,8000
1/67	CAFÉ, TORRADO, MOÍDO, A VÁCUO, PACOTE DE 250 GRAMAS, 20X1	MARATA	30,0000	CX	89,9000	2.697,0000
1/68	LEITE EM PÓ, PACOTE DE 1KG	PIRACANJUBA	40,0000	PC	24,7500	990,0000
1/69	LEITE EM PÓ NINHO 380G	NESTLÉ	40,0000	UN	15,9600	638,4000
1/70	LEITE INTEGRAL EM EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA) U.H.T. 1L	PIRACANJUBA	20,0000	LT	4,7000	94,0000
1/71	REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2L (SABOR VARIADOS)	COCA COLA	120,0000	UN	8,0000	960,0000
1/72	MANTEIGA 250G	DELICIA	40,0000	UN	2,8000	112,0000
1/73	BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800G	MABEL	30,0000	PC	5,9500	178,5000
1/74	ÁGUA MINERAL 500ML	SERRA PORTO	280,0000	PC	17,0000	4.760,0000
1/75	ÁGUA MINERAL 1,5L	SERRA PORTO	80,0000	PC	17,9500	1.436,0000
1/76	GALÃO ÁGUA MINERAL 20L	SERRA PORTO	48,0000	GL	11,0000	528,0000
1/77	PERCEVEJO	MIL WARD	5,0000	CX	2,3000	11,5000
1/78	PAPEL TAMANHO A4 RESMA COM 500 FOLHAS	COPI MAX	10,0000	UN	22,0000	220,0000
1/79	COPIA DE CHEQUE	TILIBRA	10,0000	UN	1,8000	18,0000
1/80	CALCULADORA 12 DIGITOS	ENKO	5,0000	UN	24,5000	122,5000
1/81	CANETA ESCRITA FINA COR AZUL/PRETA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE	BIC	25,0000	CX	38,5500	963,7500
1/82	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 2/0	BACCHI	5,0000	CX	2,9000	14,5000
1/83	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 3/0	BACCHI	5,0000	CX	3,0000	15,0000
1/84	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 4/0	BACCHI	20,0000	CX	3,0500	61,0000
1/85	CLIPS EM MATERIAL NIQUEADO, TAMANHO 8/0	BACCHI	15,0000	CX	3,1000	46,5000
1/86	COLA EM BASTÃO	KIT	5,0000	UN	3,7500	18,7500
1/87	ENVELOPE, FORMATO: 240X340 MM, CX CONTENDO 100 UNIDADES.	CELUCAT	5,0000	CX	47,9900	239,9500
1/88	ENVELOPES PARA CONVITE, TAMANHO CORRESPONDÊNCIA, CORES VARIADAS: AZUL, ROSA, BRANCO, AMARELO, VERDE, SALMÃO, VERMELHO.	CELUCAT	1,0000	UN	43,5500	43,5500

FL 255 ✓

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/89	ESTILETE RETRÁTIL 6 POLEGADAS, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LÂMINA	KIT	5,0000	UN	2,6000	13,0000
1/90	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 12MMX30M	SCOTCH	8,0000	UN	2,6000	20,8000
1/91	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 25MMX50M	SCOTCH	8,0000	UN	3,8000	30,4000
1/92	GRAMPEADOR, TIPO 26/6, TRATAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO, MATERIAL: METAL, TIPO DE MESA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PAPEL, COMPRIMENTO 20 CM, LARGURA 4,5 CM, ALTURA 8 CM, PARA ATÉ 25 FOLHAS.	TRIS	5,0000	UN	9,8500	49,2500
1/93	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14 GRANDE, METAL GALVANIZADO. CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	ACC	5,0000	CX	6,5000	32,5000
1/94	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DE METAL COBREDO, 26/6 MM. CAPACIDADE PARA ATÉ 25 FOLHAS. CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	ACC	5,0000	CX	6,7500	33,7500
1/95	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, DIMENSÕES: GRAMPO 23/13, GALVANIZADO, CAIXAS COM 5000 UNIDADES	ACC	5,0000	CX	7,7500	38,7500
1/96	MARCADOR DE TEXTO, CORES SUPERFLUORESCENTES, TINTA SUPERDURÁVEL, CAIXINHA COM 12 UNIDADES	JOCAR OFFICE	6,0000	CX	30,0000	180,0000
1/97	MOLHA DEDO (UMEDECEDOR DE DEDOS)	STAR	3,0000	UN	11,5000	34,5000
1/98	PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS, 210MM X 297MM, PAPEL BRANCO, CX COM 10 RESMAS	COPI MAX	30,0000	CX	220,0000	6.600,0000
1/99	PASTA ARQUIVO MORTO, POLIONDA, DIMENSÕES: 36,5X 24,5X 13,3CM	POLIBRAS	10,0000	UN	4,8000	48,0000
1/100	PASTA A-Z, NA COR AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHA, CX CONTENDO 20 UNIDADES	FORMA LOBO	30,0000	CX	180,0000	5.400,0000
1/101	PASTA C/FERRAGEM PLASTIFICADA. GROSSA C/10 UNIDADE	POLIBRAS	10,0000	CX	22,0000	220,0000
1/102	PASTA PLÁSTICA OFICIO C/ ABA ELÁSTICA, PACOTE COM 10 UNIDADES	POLIBRAS	3,0000	PC	32,5000	97,5000
1/103	PASTA PLÁSTICA, C/ABA ELÁSTICA OFÍCIO, 20MM	POLIBRAS	2,0000	UN	3,5000	7,0000
1/104	PASTA POLIONDA ESCOLAR, 55MM, LOMBADA 5,5 (CM); FORMATO (MM): 350 X 245 X 55, CORES VARIADAS: AZUL, AMARELO, VERDE, VERMELHA	POLIBRAS	3,0000	UN	4,7500	14,2500
1/105	PASTA SUSPENSÃO KRAFT MONTADA 360MM COMPR X 240MM LARG (170G/M2). HASTE PLÁSTICA 0002.X.0050.4 - COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO	FRAMA	3,0000	UN	2,6500	7,9500
1/106	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL RESISTENTE, COM ALTO PODER DE PERFURAÇÃO	TILIBRA	10,0000	UN	16,9900	169,9000
1/107	PILHA AA, 4X1	RAYOVAC	20,0000	PC	8,8000	176,0000
1/108	PILHA AAA, 4X1	RAYOVAC	10,0000	UN	12,1200	121,2000
1/109	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, CAIXA CONTENDO 12X1	COMPACTO	5,0000	CX	35,0000	175,0000
1/110	PINCEL ATÔMICO COR AZUL, CAIXA CONTENDO 12X1	COMPACTO	5,0000	CX	35,0000	175,0000
1/111	REABASTECEDOR DE ALMOFADA P/ CARIMBO, COR AZUL/PRETO, FRASCO DE 42 ML	PILOT	10,0000	CX	72,0000	720,0000

FL 256 ✓


TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1/2021 MUNICÍPIO DE
TOCANTINÓPOLIS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/112	TESOURA INOX MÉDIA TS-85, 21,5CM, CABO PRETO EMBORRACHADO FORMATO ANATÔMICO, TESOURA MULTIUSO, E LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL	MAXPRINT	10,0000	UN	10,3500	103,5000
1/113	TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO, LÂMINA METÁLICA INOXIDÁVEL	MAXPRINT	10,0000	UN	7,9500	79,5000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						57.548,30

PUBLIQUE - SE

TOCANTINÓPOLIS, 11 de maio de 2021


ERASMOMIRANDA DE SOUSA
922.977.301-87
Pregoeiro(a)